
NEWS RELEASE 

 

 

 

2025 年 5 月 1 日 

 

各 位 

 

 

「クールビズ」実施のお知らせ 

平素より合同会社ＢＧホールディングスをご利用頂き、誠に有難うございます。 

弊社では環境保全および省エネルギー対策への取り組みの一環といたしまして、下記のと

おり「クールビズ」を実施いたしますので、お客様のご理解とご協力をお願いいたしま

す。勤務中の服装については暑さをしのぎやすい服装（ノーネクタイ・ノージャケット）

を奨励します。お客様各位におかれましても、ご面談の際には是非「クールビズ」にて、

宜しくお願い申し上げます。 

当社ビジョン「未来への架け橋となる」を掲げまして、未来を見据えた、新たな分野とし

て、基盤事業の効率化・競争力強化を推進してまいります。 

 

 

実施日 2025 年 5 月 1 日（木曜日）～2025 年 10 月 31 日（曜日） 

お問合わせ先 info@bg-ho.com 

 

 

合同会社 BG ホールディングス広報部 

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-23-4 桑野ビル 2 階  

TEL 050-3593-0213 https://bg-ho.com 


